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Competitie Deel 2
Waalwijk, 3-11-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-11-2019 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-11-2019 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:30.44 4:27.22
Chris GEERS 06 33.34 1:10.53 Maikel BLIJLEVENS 07
Jort HOPPENBROUWERS 06 Duuk DOLLEKENS 04

2. De Treffers 1 De Treffers 5:11.97 5:09.38
Joris van KEULEN 07 39.13 1:22.26 Jens van HAL 05
Dieter TUIL 07 Sietse de VRIES 04

DIS ZV Hydra 1 ZV Hydra 5:06.79
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Cas van ROOIJ, Bjarn MARTENS, Max RUTTEN, Wesley SNIJDERS

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
3-11-2019 - 14:51 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 5:33.15 5:38.58
Kenza van KAPEL 07 40.50 1:22.88 Viviënne BOSCH 07
Elise DÖRR 05 Demi KEMMEREN 07

2. De Treffers 1 De Treffers 6:06.58 6:09.21
Abygail RUSCH 08 45.60 1:32.72 Fréderique van LAARHOVEN 05
Nena van der STEEN 05 Kim JANSEN 06

3. De Treffers 2 De Treffers 6:34.13 6:24.05
Karlijn van HEES 06 41.51 1:28.80 Femke van de KOEVERING 06
Nynke van der MOLEN 08 Emmelien BLOEMERS 07

4. ZV Hydra 1 ZV Hydra 6:49.08 6:39.83
Daisy van der ZANDEN 05 46.72 1:37.33 Lian VEREIJKEN 05
Inge NOOIJEN 08 Britt KUIPERS 07

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
3-11-2019 - 14:59 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lenny van TUYL De Treffers 2:26.68 199702636 2:24.49 33.18 1:10.39 2:24.49
2. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging2:29.25 200301694 2:28.06 32.79 1:10.57 2:28.06
3. Sharon SNIJDERS ZV Hydra 2:28.60 200204620 2:29.23 34.11 1:11.17 2:29.23
4. Marlotte SPOHR Waalwijkse Zwem Vereniging2:25.86 199305288 2:29.49 33.39 1:10.95 2:29.49
5. Silke ABEN ZV Hydra 2:26.98 200103354 2:32.78 34.53 1:11.92 2:32.78
6. L. van den THILLART De Treffers 2:39.18 200203794 2:33.37 35.69 1:13.32 2:33.37
7. Miranda PIJNENBURG De Treffers 2:36.42 198301216 2:37.09 35.35 1:14.64 2:37.09
8. Marlijn MULDERS De Treffers 2:37.12 198803114 2:38.67 36.40 1:15.51 2:38.67
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Competitie Deel 2
Waalwijk, 3-11-2019

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging2:45.04 199702510 2:45.17 37.19 1:18.54 2:45.17
10. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging2:36.89 200400544 2:45.97 36.85 1:18.74 2:45.97
11. Susan WIJNEN ZV Hydra 2:44.63 200204530 2:48.15 36.65 1:17.48 2:48.15
12. Anne KLIJBERG Waalwijkse Zwem Vereniging2:42.26 199503974 2:48.60 38.29 1:21.03 2:48.60
13. Lisa de GROOT ZV Hydra 2:45.38 200204618 2:49.75 38.56 1:20.65 2:49.75
14. Jessie van de LAAK De Treffers 2:55.43 200102796 2:57.71 39.73 1:25.01 2:57.71
15. Manon BALVERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:05.62 199502042 2:59.57 40.21 1:25.76 2:59.57
16. Manon van de LAAR ZV Hydra 2:58.67 199905226 3:10.40 42.61 1:30.77 3:10.40

AFGEM Jonne VERHALLEN De Treffers 2:56.14 199904438
NG Lisanne van GENNIP ZV Hydra 2:23.76 199701444

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-11-2019 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens MARTENS ZV Hydra 1:19.08 200202877 1:22.85 38.60 1:22.85
2. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.53 200600259 1:26.30 40.52 1:26.30
3. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 1:28.73 200203751 1:26.60 40.39 1:26.60
4. Cas de GROOT ZV Hydra 1:25.74 200203443 1:29.13 41.98 1:29.13
5. Siebe KLAASSEN ZV Hydra 1:30.63 200304307 1:32.73 42.78 1:32.73
6. Tom MOELING Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.51 200304045 1:37.96 45.78 1:37.96

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-11-2019 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
3-11-2019 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
3-11-2019 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Silke van de WEIJER ZV Hydra 2:25.68 200300692 2:29.07 33.73 1:10.96 2:29.07
2. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:33.75 200301690 2:30.77 32.69 1:11.29 2:30.77
3. M. van VELTHOVEN De Treffers 2:33.79 200300584 2:34.76 34.18 1:12.71 2:34.76
4. Pleun de ROOI ZV Hydra 2:35.85 200401312 2:43.98 35.47 1:16.18 2:43.98
5. Jolijn WOLTERS De Treffers 2:47.96 200304814 2:48.74 36.90 1:20.07 2:48.74
6. Lotte van de LAAK De Treffers 2:49.10 200301154 2:48.97 38.56 1:21.35 2:48.97
7. Anique FLIERVOET De Treffers 3:04.90 200400498 2:49.84 38.24 1:20.85 2:49.84
8. Lia de INDA DANI De Treffers 3:06.00 200402304 2:50.67 38.41 1:21.88 2:50.67
9. Yara HAGENS ZV Hydra 2:55.43 200305482 2:52.36 39.14 1:23.10 2:52.36

10. Femke LEENDERS ZV Hydra 3:02.22 200305004 2:56.66 39.18 1:23.40 2:56.66
11. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:59.98 200400346 3:04.84 39.37 1:26.16 3:04.84
12. Linde AKKERMANS Waalwijkse Zwem Vereniging3:04.57 200401048 3:06.77 42.23 1:29.45 3:06.77
13. Elisa de INDA DANI De Treffers 3:17.10 200403312 3:12.25 42.86 1:31.35 3:12.25
DIS Ilja DELISSE ZV Hydra 4:01.67 200405786

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS A. van der ZANDEN ZV Hydra 2:48.41 200305006
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marwa ERROUK De Treffers 3:07.56 200503496
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Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
3-11-2019 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
3-11-2019 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:06.05 200600239 1:05.56 30.65 1:05.56
2. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.50 200600131 1:11.26 33.76 1:11.26
3. Dieter TUIL De Treffers 1:22.37 200701611 1:20.61 38.29 1:20.61
4. Joris van KEULEN De Treffers 1:18.50 200700159 1:21.17 39.47 1:21.17
5. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:24.91 200800567 1:21.81 39.76 1:21.81
6. Cas van ROOIJ ZV Hydra 1:28.03 200603469 1:24.66 39.96 1:24.66
7. Thijs van de WEIJER ZV Hydra 1:34.89 200701351 1:28.22 41.07 1:28.22
8. Jovany ILOJIE De Treffers 1:35.07 200703902 1:30.16 40.85 1:30.16
9. Kennith ARTS De Treffers 1:36.66 200800889 1:32.63 44.22 1:32.63

10. Jelle van den BERG De Treffers 1:25.58 200802053 1:33.58 43.25 1:33.58
11. Cas LUURSEMA ZV Hydra NT 200802991 1:41.83 50.36 1:41.83
12. Rens VERBRUGGEN ZV Hydra NT 200802989 1:52.71 49.54 1:52.71

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
3-11-2019 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en later
3-11-2019 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging2:50.14 200700796 2:46.71 35.76 2:46.71
2. Kenza van KAPEL Waalwijkse Zwem Vereniging3:00.20 200700798 2:57.95 38.17 2:57.95
3. Abygail RUSCH De Treffers 3:22.92 200800464 3:25.40 47.99 3:25.40
4. Nynke van der MOLEN De Treffers 3:42.19 200800580 3:31.69 52.04 3:31.69
5. S. van VELTHOVEN De Treffers NT 200801914 3:37.00 53.24 3:37.00
6. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging3:34.14 200801320 3:44.65 57.60 3:44.65
7. V. van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging3:55.71 200801786 3:50.93 53.75 3:50.93
8. Britt KUIPERS ZV Hydra 4:08.45 200703760 3:58.81 59.33 3:58.81
9. Suzan CLEMENS De Treffers NT 200802736 3:58.95 1:00.61 3:58.95

10. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging4:36.31 200801784 4:03.10 4:03.10
11. Inge NOOIJEN ZV Hydra NT 200803830 4:18.99 1:03.86 4:18.99
DIS Emmelien BLOEMERS De Treffers 3:25.19 200703328

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Femke Ten BRINKE De Treffers NT 200702460

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milo JANSSEN Waalwijkse Zwem Vereniging 31.85 199207287 32.28
2. Marijn van KEULEN De Treffers 33.55 200101855 33.70
3. Niels de JONG ZV Hydra 35.16 198905797 34.92
4. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging 34.53 199601701 35.26
5. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging 37.22 200103979 35.59
6. Wessel ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging 39.20 200101671 36.98
7. Jasper van LIEMPT De Treffers 38.76 200001911 37.27
8. Niek KOUWENBERG ZV Hydra 36.21 198601715 37.38
9. Jop de WIT ZV Hydra 37.96 198904449 37.79

10. Eric de HAAS De Treffers 37.08 196501275 37.93
11. Dave WEIJERS ZV Hydra 42.17 199603335 38.03
12. Thomas van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging 37.73 199900893 38.30
13. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging 38.09 199903057 38.79
14. Tim van GRUNSVEN De Treffers 38.73 199804535 40.79
15. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging 38.22 199904451 40.88
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Competitie Deel 2
Waalwijk, 3-11-2019

Programmanr. 16, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Albert van VELDHUIZEN De Treffers 41.47 196501481 40.96
17. Tom BAKKER Waalwijkse Zwem Vereniging 38.60 199604525 41.24
18. Mark DELISSEN ZV Hydra 42.00 199206889 42.44
19. Larion van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging 41.81 197701711 42.57
20. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging 44.30 199900895 45.65
21. Wilko HEEMSKERK De Treffers 44.78 199505045 45.95
22. Yannic HEEREVELD De Treffers 52.25 199805819 51.60

AFGEM Peter SWANENBERG De Treffers 43.03 200001913
AFGEM Brian van GENNIP ZV Hydra 33.55 200003573

NG Koen WESSELS ZV Hydra 38.43 199403041

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Miranda PIJNENBURG De Treffers 1:13.59 198301216 1:14.96 34.96 1:14.96
2. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.57 200301694 1:15.96 35.14 1:15.96
3. Lenny van TUYL De Treffers 1:17.06 199702636 1:16.49 36.02 1:16.49
4. Silke ABEN ZV Hydra 1:13.98 200103354 1:18.60 35.77 1:18.60
5. Sharon SNIJDERS ZV Hydra 1:18.02 200204620 1:20.73 37.59 1:20.73
6. Marlotte SPOHR Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.56 199305288 1:20.94 36.02 1:20.94
7. Marlijn MULDERS De Treffers 1:19.82 198803114 1:21.82 37.39 1:21.82
8. Lotte van den THILLART De Treffers 1:28.69 200203794 1:27.05 38.58 1:27.05
9. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.56 200400544 1:28.23 34.08 1:28.23

10. Anne KLIJBERG Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.87 199503974 1:31.59 39.89 1:31.59
11. Lisa de GROOT ZV Hydra 1:32.40 200204618 1:36.63 44.47 1:36.63
12. Manon van de LAAR ZV Hydra 1:32.32 199905226 1:37.80 44.00 1:37.80
13. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.50 199702510 1:39.17 44.77 1:39.17
14. Manon BALVERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:41.35 199502042 1:42.75 46.38 1:42.75
15. Jessie van de LAAK De Treffers 1:33.54 200102796 1:45.25 47.82 1:45.25
16. Susan WIJNEN ZV Hydra 1:38.78 200204530 1:45.98 45.27 1:45.98

AFGEM Jonne VERHALLEN De Treffers 1:28.03 199904438
NG Lisanne van GENNIP ZV Hydra 1:17.08 199701444

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
3-11-2019 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris van de WAL De Treffers 1:43.72 200900495 1:34.78 46.16 1:34.78
2. Sam KRAMER De Treffers 1:36.90 200801025 1:41.64 47.78 1:41.64
3. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:46.45 201000877 1:43.89 49.79 1:43.89
4. Felix van HEES De Treffers 2:05.21 200901069 1:58.16 57.32 1:58.16
5. Mark WIJNEN ZV Hydra NT 200902371 2:00.48 56.50 2:00.48
6. Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging2:21.37 200901809 2:21.02 1:03.28 2:21.02

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
3-11-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte de WIT ZV Hydra 51.62 201001164 47.89
2. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging 51.67 200902792 50.25
3. Mette van der MOLEN De Treffers 58.76 200901330 56.90
4. Hilde DONKERS ZV Hydra NT 201001838 58.25
5. Nora AOURZAG Waalwijkse Zwem Vereniging 55.97 201001742 58.28
6. Lotte ROESTENBERG Waalwijkse Zwem Vereniging 1:02.65 200902142 1:01.75
7. Jekke van der MOLEN De Treffers NT 201100546 1:04.77

DIS Dieke van den BERG De Treffers 59.08 201001526
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 20 50m schoolslag Minioren 4 en later
3-11-2019 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 1:13.65

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-11-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.20 200701051 1:16.88 36.78 1:16.88
2. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.20 200400369 1:17.07 35.85 1:17.07
3. Sietse de VRIES De Treffers 1:39.81 200403129 1:20.17 37.28 1:20.17
4. Bjarn MARTENS ZV Hydra 1:44.87 200500505 1:34.90 FJ 1 40.55 1:34.90
5. Wesley SNIJDERS ZV Hydra 1:41.26 200403877 S10 1:34.90 FJ 2 3 43.97 1:34.90
6. Max RUTTEN ZV Hydra 1:53.73 200403619 1:41.77 46.55 1:41.77
7. Jens van HAL De Treffers NT 200500375 1:41.86 46.12 1:41.86
8. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.53 200500901 1:54.10 50.01 1:54.10

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-11-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en later
3-11-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lian VEREIJKEN ZV Hydra 3:14.24 200504316 2:59.06 41.72 1:26.81 2:59.06
2. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging3:04.76 200501192 3:02.72 43.66 1:30.09 3:02.72
3. Nena van der STEEN De Treffers 3:32.63 200501110 3:07.71 42.46 1:29.53 3:07.71
4. Karlijn van HEES De Treffers 3:15.22 200602512 3:11.15 42.36 1:31.78 3:11.15
5. V. van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging3:08.03 200500460 3:11.21 42.19 1:29.83 3:11.21
6. F. van LAARHOVEN De Treffers NT 200500956 3:19.88 47.22 1:36.98 3:19.88
7. Kim JANSEN De Treffers 4:27.11 200601526 3:28.29 48.34 1:42.75 3:28.29
8. Daisy van der ZANDEN ZV Hydra NT 200503906 3:33.03 47.91 1:42.35 3:33.03
9. F. van de KOEVERING De Treffers NT 200603790 3:38.56 49.07 1:45.28 3:38.56

10. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging3:56.25 200603806 3:38.58 51.59 1:50.48 3:38.58
11. Iris DIDERICH Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200504872 3:39.06 50.44 1:46.41 3:39.06
12. Daphne KEMPFF Waalwijkse Zwem Vereniging3:47.72 200504902 3:40.91 51.09 1:48.65 3:40.91
DIS Demi KEMMEREN Waalwijkse Zwem Vereniging3:10.86 200703468

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Lois PARACHA De Treffers NT 200604706

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en later
3-11-2019 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milo JANSSEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:03.38 199207287 1:04.09 29.78 1:04.09
2. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.50 199601701 1:08.78 31.63 1:08.78
3. Niek KOUWENBERG ZV Hydra 1:06.62 198601715 1:09.46 31.48 1:09.46
4. Marijn van KEULEN De Treffers 1:11.77 200101855 1:11.07 33.07 1:11.07
5. Niels de JONG ZV Hydra 1:09.08 198905797 1:11.14 32.85 1:11.14
6. Wessel ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.35 200101671 1:11.17 32.55 1:11.17
7. Tim van GRUNSVEN De Treffers 1:09.51 199804535 1:11.45 31.39 1:11.45
8. Jop de WIT ZV Hydra 1:10.87 198904449 1:11.50 31.70 1:11.50
9. Jasper van LIEMPT De Treffers 1:23.85 200001911 1:11.75 32.53 1:11.75

10. Thomas van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.16 199900893 1:12.72 34.14 1:12.72
11. Tom BAKKER Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.01 199604525 1:14.77 33.17 1:14.77
12. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.49 199904451 1:17.54 33.45 1:17.54
13. Wilko HEEMSKERK De Treffers 1:19.09 199505045 1:20.78 36.14 1:20.78
14. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.55 200103979 1:21.29 34.99 1:21.29
15. Mark DELISSEN ZV Hydra 1:18.96 199206889 1:21.79 35.79 1:21.79
16. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.22 199900895 1:23.70 36.23 1:23.70
17. Eric de HAAS De Treffers 1:22.45 196501275 1:26.83 39.49 1:26.83
18. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.02 199903057 1:30.43 40.16 1:30.43
19. Sjoerd ROOIJACKERS ZV Hydra 1:29.58 199805407 S10 1:30.64 11 38.17 1:30.64
20. Dave WEIJERS ZV Hydra 1:32.19 199603335 1:32.78 38.25 1:32.78
21. Yannic HEEREVELD De Treffers NT 199805819 1:45.48 FJ 1 41.21 1:45.48
22. Larion van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging1:39.85 197701711 1:45.48 FJ 2 41.59 1:45.48

AFGEM Peter SWANENBERG De Treffers 1:15.37 200001913
AFGEM Brian van GENNIP ZV Hydra 1:06.70 200003573

NG Koen WESSELS ZV Hydra 1:11.33 199403041

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-11-2019 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlotte SPOHR Waalwijkse Zwem Vereniging 36.96 199305288 37.74
2. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging 40.19 200301694 39.30
3. Sharon SNIJDERS ZV Hydra 41.64 200204620 41.30
4. Miranda PIJNENBURG De Treffers 41.44 198301216 41.51
5. Marlijn MULDERS De Treffers 38.37 198803114 41.59
6. Lisa de GROOT ZV Hydra 42.60 200204618 42.46
7. Lenny van TUYL De Treffers 44.74 199702636 42.57
8. Silke ABEN ZV Hydra 41.35 200103354 42.87
9. Lotte van den THILLART De Treffers 44.06 200203794 43.21

10. Anne KLIJBERG Waalwijkse Zwem Vereniging 45.30 199503974 45.10
11. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging 44.02 199702510 46.13
12. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging 43.84 200400544 46.49 FJ 1
13. Jessie van de LAAK De Treffers 44.23 200102796 46.49 FJ 2
14. Susan WIJNEN ZV Hydra 47.70 200204530 48.57
15. Manon van de LAAR ZV Hydra 49.50 199905226 50.83
16. Roosmarijn OTTEN Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200305700 1:04.99

AFGEM Jonne VERHALLEN De Treffers 50.68 199904438
NG Lisanne van GENNIP ZV Hydra 40.33 199701444

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-11-2019 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-11-2019 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rens MARTENS ZV Hydra 2:08.95 200202877 2:16.05 30.31 1:04.78 2:16.05
2. Cas de GROOT ZV Hydra 2:15.73 200203443 2:17.16 30.46 1:04.28 2:17.16
3. Siebe KLAASSEN ZV Hydra 2:32.59 200304307 2:36.39 35.49 1:16.04 2:36.39
4. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 2:44.68 200203751 2:37.14 35.36 1:17.70 2:37.14
5. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.59 200600259 2:38.91 34.70 1:16.45 2:38.91
6. Tom MOELING Waalwijkse Zwem Vereniging2:49.10 200304045 2:47.14 36.18 1:18.51 2:47.14

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-11-2019 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 30 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
3-11-2019 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.40 200301690 1:24.56 38.62 1:24.56
2. Michelle van VELTHOVENDe Treffers 1:31.78 200300584 1:30.90 43.86 1:30.90
3. Pleun de ROOI ZV Hydra 1:30.06 200401312 1:32.54 43.64 1:32.54
4. Jolijn WOLTERS De Treffers 1:33.51 200304814 1:34.28 44.28 1:34.28
5. Silke van de WEIJER ZV Hydra 1:27.50 200300692 1:34.62 45.10 1:34.62
6. Anouk van der ZANDEN ZV Hydra 1:36.24 200305006 1:35.61 45.73 1:35.61
7. Femke LEENDERS ZV Hydra 1:37.75 200305004 1:35.78 44.47 1:35.78
8. Anique FLIERVOET De Treffers 1:40.10 200400498 1:38.05 45.80 1:38.05
9. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.63 200400346 1:38.76 45.18 1:38.76

10. Lia de INDA DANI De Treffers 1:39.33 200402304 1:39.11 47.35 1:39.11
11. Ilja DELISSE ZV Hydra 1:45.47 200405786 1:44.13 46.73 1:44.13
12. Yara HAGENS ZV Hydra 1:39.37 200305482 1:44.41 49.61 1:44.41
13. Elisa de INDA DANI De Treffers 1:47.02 200403312 1:48.41 50.92 1:48.41
14. Linde AKKERMANS Waalwijkse Zwem Vereniging1:49.97 200401048 1:53.62 54.09 1:53.62

AFGEM Marwa ERROUK De Treffers 1:43.89 200503496

Programmanr. 31 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
3-11-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-11-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:45.90 200600239 2:42.14 33.87 2:42.14
2. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:13.23 200600131 3:06.56 42.89 3:06.56
3. Joris van KEULEN De Treffers 3:10.51 200700159 3:14.89 49.07 3:14.89
4. Dieter TUIL De Treffers 3:12.78 200701611 3:17.38 46.55 3:17.38
5. Cas van ROOIJ ZV Hydra 3:44.95 200603469 3:28.08 50.03 3:28.08
6. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging3:32.51 200800567 3:35.04 46.72 3:35.04
7. Thijs van de WEIJER ZV Hydra 3:46.32 200701351 3:43.38 53.45 3:43.38
8. Jelle van den BERG De Treffers 3:40.39 200802053 3:47.21 54.40 3:47.21
9. Cas LUURSEMA ZV Hydra NT 200802991 4:16.59 1:02.11 4:16.59

10. Rens VERBRUGGEN ZV Hydra NT 200802989 4:28.62 1:05.66 4:28.62
DIS Kennith ARTS De Treffers 3:37.68 200800889

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jovany ILOJIE De Treffers NT 200703902
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en later
3-11-2019 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.48 200700796 1:06.57 31.72 1:06.57
2. Kenza van KAPEL Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.45 200700798 1:10.10 33.29 1:10.10
3. Demi KEMMEREN Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.87 200703468 1:19.23 38.41 1:19.23
4. Abygail RUSCH De Treffers 1:22.64 200800464 1:23.45 39.97 1:23.45
5. Emmelien BLOEMERS De Treffers 1:24.55 200703328 1:24.26 38.88 1:24.26
6. Nynke van der MOLEN De Treffers 1:22.26 200800580 1:28.92 41.46 1:28.92
7. Britt KUIPERS ZV Hydra 1:33.45 200703760 1:38.53 43.91 1:38.53
8. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902792 1:39.26 44.46 1:39.26
9. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.16 200801320 1:39.87 47.73 1:39.87

10. Suzan CLEMENS De Treffers 1:40.92 200802736 1:42.01 47.60 1:42.01
11. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:44.18 200801784 1:42.19 48.44 1:42.19
12. V. van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:40.59 200801786 1:42.57 48.00 1:42.57
13. Inge NOOIJEN ZV Hydra 1:56.36 200803830 1:52.25 52.33 1:52.25
DIS Sophie van VELTHOVEN De Treffers 1:33.20 200801914

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Femke Ten BRINKE De Treffers NT 200702460

Programmanr. 34 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en later
3-11-2019 - 17:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 35 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 17:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milo JANSSEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:04.56 199207287 2:06.94 29.76 1:02.59 2:06.94
2. Marijn van KEULEN De Treffers 2:09.96 200101855 2:08.54 29.88 1:02.79 2:08.54
3. Jasper van LIEMPT De Treffers 2:20.56 200001911 2:17.21 31.93 1:07.03 2:17.21
4. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging2:18.37 200101671 2:18.82 FJ 1 30.62 1:05.96 2:18.82
5. Mark DELISSEN ZV Hydra 2:17.53 199206889 2:18.82 FJ 2 30.93 1:05.32 2:18.82
6. Tim van GRUNSVEN De Treffers 2:18.28 199804535 2:22.41 31.16 1:07.06 2:22.41
7. Niek KOUWENBERG ZV Hydra 2:24.06 198601715 2:25.51 32.50 1:10.16 2:25.51
8. T. van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:26.34 199900893 2:26.75 33.69 1:11.27 2:26.75
9. Niels de JONG ZV Hydra 2:28.82 198905797 2:27.72 32.30 1:09.29 2:27.72

10. Jop de WIT ZV Hydra 2:21.97 198904449 2:27.79 33.97 1:11.88 2:27.79
11. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging2:21.04 199601701 2:29.13 33.72 1:11.38 2:29.13
12. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging2:34.49 200103979 2:29.18 33.34 1:11.45 2:29.18
13. Dave WEIJERS ZV Hydra 2:25.45 199603335 2:30.85 32.68 1:08.76 2:30.85
14. Wilko HEEMSKERK De Treffers 2:30.21 199505045 2:32.28 33.11 1:11.17 2:32.28
15. Sjoerd ROOIJACKERS ZV Hydra 2:28.31 199805407 S10 2:34.32 351 32.81 1:09.25 2:34.32
16. Tom BAKKER Waalwijkse Zwem Vereniging2:28.62 199604525 2:36.09 34.29 1:12.75 2:36.09
17. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging2:33.76 199900895 2:37.71 34.03 1:13.21 2:37.71
18. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging2:29.72 199904451 2:39.40 33.77 1:13.57 2:39.40
19. Eric de HAAS De Treffers 2:38.49 196501275 2:40.16 36.57 1:17.94 2:40.16
20. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging2:35.20 199903057 2:45.97 36.74 1:17.84 2:45.97
21. Yannic HEEREVELD De Treffers 2:53.91 199805819 2:51.32 35.88 1:18.51 2:51.32
22. Larion van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging3:09.25 197701711 3:16.29 38.39 1:25.97 3:16.29

AFGEM Peter SWANENBERG De Treffers 2:20.28 200001913
AFGEM Brian van GENNIP ZV Hydra 2:11.25 200003573

NG Koen WESSELS ZV Hydra 2:21.93 199403041
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Programmanr. 36 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
3-11-2019 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 37 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
3-11-2019 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 38 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
3-11-2019 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van de WAL De Treffers 52.08 200900495 51.75
2. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 54.45 201000877 52.16
3. Felix van HEES De Treffers 1:05.52 200901069 58.50
4. Sam KRAMER De Treffers 59.56 200801025 59.10
5. Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging 1:14.58 200901809 1:11.04

DIS Mark WIJNEN ZV Hydra NT 200902371
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 39 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
3-11-2019 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte de WIT ZV Hydra NT 201001164 1:37.63 47.92 1:37.63
2. Dieke van den BERG De Treffers NT 201001526 2:00.01 1:00.25 2:00.01
3. Lotte ROESTENBERG Waalwijkse Zwem Vereniging2:11.30 200902142 2:00.95 1:01.02 2:00.95
4. Hilde DONKERS ZV Hydra NT 201001838 2:04.04 59.70 2:04.04
5. Mette van der MOLEN De Treffers 2:15.71 200901330 2:05.60 1:00.03 2:05.60
6. Nora AOURZAG Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201001742 2:07.12 59.99 2:07.12
7. Jekke van der MOLEN De Treffers NT 201100546 2:56.28 1:23.66 2:56.28

Programmanr. 40 25m vrije slag Minioren 4 en later
3-11-2019 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 21.42

Programmanr. 41 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
3-11-2019 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging2:45.62 200701051 2:39.85 37.36 1:18.76 2:39.85
2. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging2:53.69 200400369 2:49.42 40.01 1:23.87 2:49.42
3. Sietse de VRIES De Treffers 3:42.95 200403129 2:53.03 39.56 1:22.87 2:53.03
4. Max RUTTEN ZV Hydra 3:06.35 200403619 2:58.54 42.22 1:27.79 2:58.54
5. Wesley SNIJDERS ZV Hydra 3:02.01 200403877 S10 2:58.69 112 41.47 1:27.16 2:58.69
6. Jens van HAL De Treffers 3:06.20 200500375 3:02.27 42.36 1:28.62 3:02.27
7. Bjarn MARTENS ZV Hydra 3:15.52 200500505 3:03.37 40.95 1:27.62 3:03.37
8. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging4:17.55 200500901 3:52.44 52.05 1:51.20 3:52.44
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Programmanr. 42 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
3-11-2019 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
3-11-2019 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:28.07 200501192 1:25.59 38.70 1:25.59
2. Lian VEREIJKEN ZV Hydra 1:36.62 200504316 1:27.15 39.33 1:27.15
3. F. van LAARHOVEN De Treffers 1:33.75 200500956 1:38.04 43.95 1:38.04
4. Daphne KEMPFF Waalwijkse Zwem Vereniging1:39.26 200504902 1:42.91 46.25 1:42.91
5. Kim JANSEN De Treffers 1:47.02 200601526 1:43.97 47.69 1:43.97
6. Veronique van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:48.00 200500460 1:51.43 51.34 1:51.43
7. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:53.11 200603806 1:51.86 52.24 1:51.86
8. Karlijn van HEES De Treffers 2:05.72 200602512 1:52.69 51.07 1:52.69
9. F. van de KOEVERING De Treffers 2:00.11 200603790 1:53.05 49.79 1:53.05

10. Demi KEMMEREN Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703468 1:53.64 50.44 1:53.64
Iris DIDERICH Waalwijkse Zwem Vereniging1:54.23 200504872 1:53.64 50.75 1:53.64

12. Daisy van der ZANDEN ZV Hydra 2:02.01 200503906 1:58.76 52.21 1:58.76
AFGEM Lois PARACHA De Treffers NT 200604706

Programmanr. 44 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
3-11-2019 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 17:53 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 46 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 17:53 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 1:48.12 1:49.57
Maurice van ALEBEEK 01 28.37 Luc de BONT 96
Wessel ROOSENBRAND 01 Milo JANSSEN 92

2. De Treffers 1 De Treffers 1:50.48 1:49.72
Marijn van KEULEN 01 26.50 Sietse de VRIES 04
Jasper van LIEMPT 00 Tim van GRUNSVEN 98

3. ZV Hydra 1 ZV Hydra 1:48.51 1:53.48
Cas de GROOT 02 28.21 Rens MARTENS 02
Niek KOUWENBERG 86 Jop de WIT 89

4. ZV Hydra 2 ZV Hydra 1:54.67 2:01.14
Mark DELISSEN 92 30.39 Niels de JONG 89
Sjoerd ROOIJACKERS 98 Siebe KLAASSEN 03

5. De Treffers 2 De Treffers 1:58.90 2:06.04
Jens van HAL 05 33.96 Wilko HEEMSKERK 95
Thijs van MAASTRICHT 02 Eric de HAAS 65

6. De Treffers 3 De Treffers 2:31.35 2:34.50
Dieter TUIL 07 37.31 Jovany ILOJIE 07
Jelle van den BERG 08 Joris van KEULEN 07
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Programmanr. 47 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 17:56 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 48 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 17:56 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:26.35 4:34.46
Isabel van ALEBEEK 03 31.65 1:06.60 Marlotte SPOHR 93
Jade HOPPENBROUWERS 03 Elce DOLLEKENS 04

2. ZV Hydra 1 ZV Hydra 4:29.82 4:36.18
Lian VEREIJKEN 05 33.94 1:12.22 Lisanne van GENNIP 97
Sharon SNIJDERS 02 Silke van de WEIJER 03

3. De Treffers 1 De Treffers 4:23.85 4:38.92
Michelle van VELTHOVEN 03 35.44 1:13.68 Marlijn MULDERS 88
Miranda PIJNENBURG 83 Lenny van TUYL 97

4. De Treffers 2 De Treffers 5:13.21 5:18.07
Fréderique van LAARHOVEN 05 38.38 1:21.21 Kim JANSEN 06
Karlijn van HEES 06 Nena van der STEEN 05

5. De Treffers 3 De Treffers 5:29.42 5:37.17
Nynke van der MOLEN 08 39.93 1:25.98 Abygail RUSCH 08
Emmelien BLOEMERS 07 Femke van de KOEVERING 06

NG ZV Hydra 2 ZV Hydra 4:45.58


